
 
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

Прелиминарне ранг листе   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

 
Подношење приговора на објављену прелиминарну ранг листу за упис на мастер академских студија 2022/23. године, у другом конкурсном року,  

биће могуће у уторак, 25. октобра 2022. године, од 9 до 10 сати у Б003.  

Одговори на приговоре биће саопштени истог дана у 12 сати.  

Образац за приговор на тачност објављене Јединствене ранг листе за упис на мастер академске студије Факултета организационих наука, 

2022/23. године преузима се у скриптарници Факултета уз обавезан депозит од 1000,оо динара. Уколико приговор буде уважен депозит се враћа 

кандидату у целости. 

 

Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Електронско пословање 

 

        Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. Број пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0964 Милан Бркић 8.05   26.65 51.60 78.25 Рангиран 1 

2 0930 Милош Јовановић 7.71   15.42 45.80 61.22 Рангиран 2 

3 0972 Александар Каталина 7.60   12.80 42.00 54.80 Рангиран 3 

4 0960 Андријан Лемут 7.55   12.08 41.63 53.71 Рангиран 4 

5 0951 Катарина Шикман 7.18   14.67 38.85 53.52 Рангиран 5 

6 0926 Милица Спасов 7.37   24.40 27.60 52.00 Рангиран 6 
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Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Инжењерски менаџмент 

 

        Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. Број пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0965 Марија Мијовић 8.46   33.84 40.40 74.24 Рангиран 1 

2 0929 Милош Милетић 6.63   25.98 46.80 72.78 Рангиран 2 

3 0928 Ирена Недин 8.26   26.43 29.20 55.63 Рангиран 3 

4 0961 Анђела Момировић 7.52   30.08 24.80 54.88 Рангиран 4 

5 0949 Марија Исаиловић 7.57   8.76 39.00 47.76 Рангиран 5 

 

 

Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Информациони системи и технологије 

 

        Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. Број пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0968 Ана Басарић 8.84   35.36 60.00 95.36 Рангиран 1 

2 0925 Јована Витић 9.29   37.16 55.60 92.76 Рангиран 2 

3 0934 Александра Витић 9.29   37.16 43.60 80.76 Рангиран 3 

4 0948 Јелена Младеновић 7.48   16.70 60.00 76.70 Рангиран 4 

5 0947 Бојана Ликушић 7.80   18.72 51.40 70.12 Рангиран 5 

6 0978 Марко Шиник 7.30   23.36 39.75 63.11 Рангиран 6 

7 0933 Невена Мариновић 7.39   16.89 40.43 57.32 Рангиран 7 

8 0919 Жељко Јевтовић 7.94   33.88 5.00 38.88 Рангиран 8 

9 0941 Срђан Цветковић 6.69   26.21 10.20 36.41 Рангиран 9 
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Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Информационо инжењерство 

 

        Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. 

Број 

пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0935 Анђела Вучковић 9.15   37.38 53.80 91.18 Рангиран 1 

2 0970 Драгољуб Костић 8.09   19.91 60.00 79.91 Рангиран 2 

3 0978 Марко Шиник 7.30   23.36 39.75 63.11 Рангиран 3 

4 0940 Тешан Новаковић 8.68   28.73 29.60 58.33 Рангиран 4 

5 0955 Слађана Петровић 7.27   10.26 11.20 21.46 

   

 

 

Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: ИСиТ менаџмент 

 

        Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. Број пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0925 Јована Витић 9.29   37.16 55.60 92.76 Рангиран 1 

2 0934 Александра Витић 9.29   37.16 43.60 80.76 Рангиран 2 

3 0933 Невена Мариновић 7.39   16.89 40.43 57.32 Рангиран 3 

4 0972 Александар Каталина 7.60   12.80 42.00 54.80 Рангиран 4 

5 0960 Андријан Лемут 7.55   12.08 41.63 53.71 Рангиран 5 
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Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Менаџмент људских ресурса 

 

        Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. 

Бр. 

пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0965 Марија Мијовић 8.46   33.84 40.40 74.24 Рангиран 1 

2 0966 Мијат Михајловић 8.04   31.50 31.60 63.10 Рангиран 2 

3 0953 Alphonsine Debese 6.97   26.55 31.60 58.15 Рангиран 3 

4 0920 Александра Обрадовић 6.90   10.68 45.80 56.48 Рангиран 4 

5 0928 Ирена Недин 8.26   26.43 29.20 55.63 Рангиран 5 

6 0949 Марија Исаиловић 7.57   8.76 39.00 47.76 Рангиран 6 

7 0939 Емина Фети 7.90   25.28 14.40 39.68 Рангиран 7 

8 0945 Милица Тимотијевић 7.32   19.52 16.20 35.72 Рангиран 8 

                      

Кандидати који су одустали                 

        Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. 

Бр. 

пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0922 Младен Богојевић 7.35   29.40         
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Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Организација и менаџмент консалтинг 

 

        Успех на студијама Број бодова   

Ред. бр. Бр.пријаве Име Презиме 

I 

степен II степен ПНО остало укупно Статус 

1 0924 Дуња Тиквицки 8.16   31.97 46.20 78.17 Рангиран 

2 0965 Марија Мијовић 8.46   33.84 40.40 74.24 Рангиран 

3 0944 Лука Миленковић 8.32   22.19 47.40 69.59 Рангиран 

4 0943 Николина Мацан 7.89   25.25 44.18 69.43 Рангиран 

5 0976 Ненад Бранковић 9.50   21.71 47.20 68.91 Рангиран 

6 0937 Стефан Ристић 6.63   17.44 46.80 64.24 Рангиран 

7 0966 Мијат Михајловић 8.04   31.50 31.60 63.10 Рангиран 

8 0933 Невена Мариновић 7.39   16.89 40.43 57.32 Рангиран 

9 0920 Александра Обрадовић 6.90   10.68 45.80 56.48 Рангиран 

10 0928 Ирена Недин 8.26   26.43 29.20 55.63 Рангиран 

11 0954 Срђан Петровић 8.59   22.59 32.40 54.99 Рангиран 

12 0957 Горан Вранић 6.57   14.67 21.80 36.47 Рангиран 
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Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Пословна аналитика 

 

        

Успех на 

студијама Број бодова     

Ред. 

бр. 

Број 

пријаве Име Презиме 

I 

степен 

II 

степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0932 Милован Марковић 8.14   22.01 57.20 79.21 Рангиран 1 

2 0975 Ивана Адамовић 7.55   17.90 31.60 49.50 Рангиран 2 

3 0962 Јелена Грабовац 7.07   21.89 25.60 47.49 Рангиран 3 

4 0974 Јована Ивановић 6.51   16.89 27.00 43.89 Рангиран 4 

                      

Кандидати који су одустали                 

        

Успех на 

студијама Број бодова     

Ред. 

бр. 

Број 

пријаве Име Презиме 

I 

степен 

II 

степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0938 Ненад Реметић 7.00   33.60         
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Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Стратешки маркетинг и комуникације 

 

        Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. 

Број 

пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0918 Јулија Лола Станковић 8.17   32.01 47.00 79.01 Рангиран 1 

2 0924 Дуња Тиквицки 8.16   31.97 46.20 78.17 Рангиран 2 

3 0965 Марија Мијовић 8.46   33.84 40.40 74.24 Рангиран 3 

4 0921 Бранислав Белић 8.05   20.89 47.00 67.89 Рангиран 4 

5 0952 Anifa Tshibangu 6.49   25.12 32.20 57.32 Рангиран 5 

6 0928 Ирена Недин 8.26   26.43 29.20 55.63 Рангиран 6 

7 0954 Срђан Петровић 8.59   22.59 32.40 54.99 Рангиран 7 

8 0961 Анђела Момировић 7.52   30.08 24.80 54.88 Рангиран 8 

 

 

 

Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Финансијско инжењерство 

 

        Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. 

Број 

пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0936 Сара Слијепчевић 8.30   33.20 22.40 55.60 Рангиран 1 

2 0959 Александра Тадић 6.72   22.25 24.40 46.65 Рангиран 2 
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Кандидати који су одустали 

        Успех на студијама  Број бодова     

Ред. бр. 

Број 

пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0971 Јелена Пејовић 7.09   27.23         

 

 

 

Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Међународно пословање и менаџмент 

 

 

  

    Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. Број пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0963 Јована Панић 8.56   40.00 58.40 98.40 Рангиран 1 

2 0969 Андреа Коцић 8.21   32.84 58.40 91.24 Рангиран 2 

 

 

Прелиминарна ранг листа   

за упис на мастер академске студије 2022/23. 

Други конкурсни рок 

 

Студијски програм: Финансијски менаџмент, контрола и менаџерско рачуноводство 

 

        Успех на студијама Број бодова     

Ред. бр. Број пријаве Име Презиме I степен II степен ПНО остало укупно Статус Ранг 

1 0956 Исак Јањић 6.66   18.01 40.20 58.21 Рангиран 1 

2 0950 Quenly Akosua Adobea 7.74   32.31 24.80 57.11 Рангиран 2 

3 0958 Александар Војиновић 7.03   29.34 22.80 52.14 Рангиран 3 

 


